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Verksamhetsberättelse för WestieAlliansen 2014 
 
 
 
Under året 2014 har WestieAlliansen bestått av följande ledamöter 
 
Ordförande   Monica Richard 
Vice ordförande  Jan Lindén 
Sekreterare   AnnMarie Lindén 
Kassör   Cathy Magnusson 
Ledamot Heidi Brännland 
Suppleant   Anneli Söderlund 
 
Revisor   Anita Nyberg  
Revisorssuppleant  Jan Grünberger 
 
 
Valberedning  Karin Söderqvist (sammankallande) 
   Reidun Aldrin 
 
 
Arbetsutskott   Monica Richard 
   AnnMarie Lindén 
   Cathy Magnusson 
 
 
Kommittéer som verkat på styrelsens uppdrag 
 
Avels- och Uppfödarkommittén Bengt-Åke Gummesson 

Jennie Walter (from 2014-08-12) 
Catharina Hasselgren (tom 2014-05-19) 
Avels- och uppfödarfrågor har även hanterats 
av styrelsen. 

    
   

Utställningskommittén  Niclas Sevemar 
   Eva Joelsson 
 
Webmaster   Lena Tamm  
 
   
Årsmöte ägde rum den 23 februari 2014 i Stockholm. 
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Sammanträden 
Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under året. Samtliga styrelsemöten har varit 
telefonmöten och utöver styrelsemötena har styrelsen kommunicerat via telefon och e-
post. 
 
Medlemsutveckling 
Vid utgången av 2014 var antalet medlemmar 768 st, varav 669 fullbetalande, 64 
valpmedlemmar, 8 familjemedlemmar, 14 nordiska medlemmar med 3 
valpmedlemmar, 1 utomnordisk medlem, 2 hedersmedlemmar samt 7 
gratismedlemmar. Medlemsantalet har en liten minskning på 13 st jämfört med 
föregående år (781). 
 
Årsavgiften har varit 250 kronor för enskild medlem, 25 kronor för familjemedlem. 
Övriga Norden 275 kronor och utomnordiska medlemmar 325 kronor. 
 
Representation 
WestieAlliansen representerades vid Terrierfullmäktige av Monica Richard. 
 
Hemsidan 
Webmaster har under året varit Lena Tamm. Hemsidan fungerar mycket bra, den är 
snygg, lätt att hantera/hitta rätt i och den uppdateras snabbt av vår webmaster. 
  
Utställning 
Utställningskommittén har under året bestått av Niclas Sevemar och Eva Joelsson. 
Niclas har, på egen begäran, valt att ligga lite lågt med arbetet i utställningskommittén 
under andra halvåret. Med stöd från styrelsen och andra medlemmar har det 
sammantaget ändå blivit ett bra arbete utfört.   
Cathy Wendt Magnusson genomgick i november utbildning för CUA. 
 
Den officiella utställningen hölls den 3 maj 2014 på Frostavallens  
Konferensanläggning i Höör. Domare var Mr Steve Owen, England, Kennel 
Egremont . BIR/BIS blev Tails Up Déjà Vue, uppfödare/ägare Anna och Helena 
Wikström.   
 
Årets Westie 
Årets Westie/Årets Hane: Bundesjugendsieger 2012 DK JV-12 NO JV-12 HE JV-12 
HE V-12 FI JV-12 FI V-12 SE UCH NO UCH FI UCH NORD UCH DTK V-14 DK UCH, 
uppfödare  Bernhard T o L Deipenbrock, Tyskland, ägare Anna Wikström. 
Årets Tik: SE UCH DK UCH Tails Up Déjà Vu, uppfödare/ägare Anna och Helena 
Wikström. 
Årets Veteran: Burneze Go With The Flo, uppfödare Marie o Ann Burns, England, 
ägare Ann Jenebring. 
Årets Uppfödare: Kennel Rieskant´s. 
 
Lokalklubbarna 
Lokalklubbarna, Sydwestie och Östwestie, har haft diverse aktiviteter för westieägare 
inom sina respektive distrikt. Östwestie har anordnat en inofficiell utställning. 
Sydwestie hade ett stort engagemang på WestieAlliansens officiella 
rasklubbsutställning. Kontaktombuden i Westie i Väst, Södra Halland/NV Skåne, 



 

3 
 

Värmland/Närke och Småland har anordnat regelbundna promenadtillfällen. Westie i 
Väst har också anordnat en inofficiell utställning. 
 
WestieNytt 
Fyra nummer av WestieAlliansens tidskrift WestieNytt har utgivits. 
Redaktör/Layout/Original för WestieNytt har under året varit Eva-Marie Hörndahl. 
Tidningskommittén har bestått av Cathy Magnusson, Marianne Granqvist, Heidi 
Brännland och Monica Richard. 
 
TerrierPosten 
WestieAlliansen har haft reportage i 3 av 4 nummer av TerrierPosten. West Highland 
White Terrier har varit rasspecial under året. 
 
Vandringspriser 
Inventering har skett av de vandringspriser som finns inom WestieAlliansen.  Pärmen 
är uppdaterad med bilder och statuter (i de fall de är kända). Ett bildspel är lagt på 
hemsidan där samtliga vandringspriser finns med bild och text. Det finns fortfarande 
en del oklarheter med statuter för vissa vandringspriser, trots många kontakter med 
”gamla” medlemmar i WestieAlliansen. 
 
Rasmontern 
I samband med Stockholm Hundmässa förnyades vår rasmonter med en ny vepa, 
rullande vardagsbilder med westie på dataskärm mm. Fortsatt förnyelse är planerad. 
Montern bemannades med medlemmar i Östwestie samt från huvudstyrelsen. 
WestieAlliansen representerades med rasmonter även på Malmö Valp och 
bemannades med medlemmar i Sydwestie. 
 
Utmärkelser 
Då det varit svårt att få fram vilka som tilldelats medaljer och plaketter från SKK resp 
Sv Terrierklubben, har en inventering gjorts där statuterna för de olika medaljerna och 
plaketterna tagits fram och tillsammans med detta finns en förteckning över de som 
har fått medaljer och plaketter, och har westieanknytning. Finns på hemsidan. 
 
JubileumsAlmanacka 2015 
För att uppmärksamma vårt Jubileumsår 2015 togs en almanacka fram. Almanackan 
skickades ut till samtliga WestieAlliansens medlemmar i slutet av 2014. Mycket 
uppskattat av våra medlemmar! 
 
Vinnarkompendiet 
Vinnarkompendiet saknar vinnarblad from år 2000. En uppdatering av de olika årens 
vinnare är tidigare påbörjad men ej fullföljd. Uppdatering har nu återigen påbörjats 
med avsikten att fullfölja kompendiet tom år 2015. 
 
Uppdrag från föregående årsmöte 
Uppföljning av de nya reglerna för Uppfödarlistan har inte visat på några negativa 
följder. En ny uppfödare har tillkommit på listan.  
Uppföljning av reglerna för valphänvisning har inte heller den visat på några negativa 
effekter. 
Både vad gäller uppfödarlistan och valphänvisningen har regelverket följts. En 
uppfödare är nekad valphänvisning. 
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Tack! 
 Ett antal arbetsuppgifter har under 2014 upprätthållits genom att styrelsen adjungerat 
uppdrag till behjälpliga medlemmar såsom valphänvisning, uppdatering av 
hanhundslistan, uppdatering av uppfödarlistan, registrering av materialet från 
Hälsoenkäterna, beräkning av Årets Westie, sammanställning av material till 
TerrierPosten, upprustning av montermaterial mm. Ett stort tack till ALLA! 
 
 En kortversion av resultatet från hälsoenkäten kommer att presenteras på årsmötet. 
Uppföljning av registreringar och följsamheten av RAS 2013-2014 är klar för 
publicering på hemsidan inom kort.  
 
 
 
Bilaga 1: Verksamhetsberättelse över Avels- och Uppfödarkommitténs arbete. 
 
Bilaga 2: Verksamhetsberättelse över Utställningskommitténs arbete. 
 
 
 
Monica Richard  Jan Lindén  
 
 
 
Heidi Brännland  Ann-Marie Lindén  
 
 
 
Cathy Magnusson  Anneli Söderlund.  


